Municipalidad de Presidente Perén
Provincia de Buenos Aires

Guernica, 28 de junio de 2013.-

VISTO:

La solicitud generada por la Unidad Intendente, respecto a la necesidad de contar con
un Servicio de grabacion en video de eventos protocolares, institucionales, actividades
culturales y deportivas, y

CONSIDERANDO:

Que resulta necesario y conveniente a los efectos operativos de la administracion contar
con €l servicio detallado anteriormente,

Que @ sefior Martin Torres es e Unico inscripto en e Registro de Proveedores
Municipal paralaprestacion del servicio mencionado

Por €ello:
El sefior Intendente Municipal en uso de sus facultades

DECRETA

ARTICULO 1°: Contratase a sefior Martin Torres, DNI. 29.200.319, con domicilio en la
cale 14 N° 611 de Guernica, Partido de Presidente Perdn, para la provision del Servicio de
grabacion en video de eventos protocolares, institucionales, actividades culturales y deportivas,
registro de imégenes de las obras publicas y de la puesta en marcha de los programas que lleve
adelante el Municipio u otros organismos en el ambito del Distrito.-

ARTICULO 2°: Fijase para e contrato autorizado en el articulo anterior, €l plazo comprendido
durante e 1° de julio de 2013 y e 30 de septiembre de 2013, por un valor total de Pesos
Nueve Mil ($ 9.000) pagaderos en tres (3) cuotas iguales, mensuales y consecutivas de Pesos
Tres Mil ($ 3.000) c/u las que serén efectivizadas del 1 a 10 del mes subsiguiente al de la
cumplimentacioén de las tareas.-

ARTICULO 3°: Notifiquesele a interesado y tome razon la Secretaria de Hacienda.-

ARTICULO 4°: Comuniquese, registrese, archivese.-

Dec. N° 1039.-

- -P"‘:—‘ .-'"’.--' .
) -_‘:.,.. . fl ol {’H'I
B g
Eﬁsﬁ%ﬁ%ﬁun!fﬁ
L

T PR T T

FEANANCO PABLO DRTEdA WU 010 DE PRESIZNE PEAG

DEERETAND Uk 608 /ERND INTE
MUNTGIRALIORD DF PRES:DENTE PERDN

uﬁz’i




